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Vincenzo Maggio <vincenzo.maggio@confeserfidi.it>

inserimento tasso variabile in piattaforma igea digital bank
1 messaggio

Rita Capitelli <rita.capitelli@confeserfidi.it> 28 gennaio 2022 10:45
A: Martina Fede <martina.fede@confeserfidi.it>, Sara Nasello <sara.nasello@confeserfidi.it>, Cristina Borrometi
<cristina.borrometi@confeserfidi.it>, Cristina Cutro' <cristina.cutro@confeserfidi.it>, Cristina Mazzuoli
<cristina.mazzuoli@confeserfidi.it>, Arianna Dugo <arianna.dugo@confeserfidi.it>, Elena Mazzuoli
<elena.mazzuoli@confeserfidi.it>, Valentina Belfiore <valentina.belfiore@confeserfidi.it>, Valentina Sciacca
<valentina.sciacca@confeserfidi.it>, Angela Iurato <angela.iurato@confeserfidi.it>, Letizia Denaro
<letizia.denaro@confeserfidi.it>, Luca Gennaro <luca.gennaro@confeserfidi.it>, Rete Agenti OAM
<agenti@confeserfidi.it>, Divisione Soluzioni Finanziarie <divisionesoluzionifinanziarie@confeserfidi.it>, Francesco Conti
<franco.conti@confeserfidi.it>, Ivan Di Rosa <ivan.dirosa@confeserfidi.it>, Massimo Sammito
<massimo.sammito@confeserfidi.it>

Gentili colleghi, 
Igea Digital Bank ci  comunica di caricare le operazioni in piattaforma esclusivamente con il tasso variabile.
Pertanto non inserire mai il tasso fisso.
grazie e buon lavoro

Dott.ssa Rita Capitelli
Divisione Soluzioni Finanziarie
Email: rita.capitelli@confeserfidi.it
Mobile: +39 393 9600496 
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Intermediario Finanziario iscritto all'albo ex art. 106 del TUB 
Codice ABI: 016896 - P.Iva e C.F. 01188660888

AVVERTENZE: Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono
essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del
documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003.
Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di
ritorno all’indirizzo e-mail del mittente.
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